## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL SEVA ORIENTAL SPA CIA. LTDA.

Puyo a, 04 de noviembre del 2014.

Señor. Iván Ramiro Rodríguez.

Presente.-

Estimado Señor:

La Junta General de socios de la Compañía SELVA ORIENTAL SPA, SELVAORIENSPA.CIA. LTDA, en sesión celebrada el viernes 19 de septiembre del 2014, resolvió elegir a usted para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL, de la compañía. Por un periodo de dos años de acurdo al Art. décimo sexto del Estatuto Social de la compañía SELVA ORIENTAL SPA. SELVAORIENSPA, para que la representante Judicial y extra Judicialmente, además administre las funciones de Gerente General, señaladas en el Estatuto.

La compañía SELVA ORIENTAL SPA, SELVAORIENSPA, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la notaria PRIMERA del cantón Pastaza, doctor Andrés Chacha Gualoto, el 03 de junio del 2008, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Pastaza, el 25 de junio del 2008, con el número de inscripción 76 y, el libro repertorio con el número 78. Se reforma el estatuto en el artículo tercero OBJETO SOCIAL, en la Notaría Primera del Cantón Pastaza el 24 de septiembre del 2014, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pastaza, el 29 de Septiembre del 2014, con el número 226 y, el libro repertorio con el número 234.

Atentamente;

Sr. Edwin Wilfrido Carrasco.

C.I.Nº 160027995-2.

PRESIDENTE.

Puyo a 20 de septiembre del 2014.

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía SELVA ORIENTAL

SPA\_SELVAORIENSPA?

Sr. Iván Ramiro Rodríguez.

C.I.Nº. 160012109-7.

CERTIFICO: Que en ésta fecha y con el No. 272, se inscribió en el Libro de Registro Mercantil, el presente Nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía SELVA ORIENTAL SPA SELVAORIENSPA CIA. LTDA., a favor del señor IVAN RAMIRO RODRIGUEZ, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No. 282.

Puyo, octubre 31 del 2014.

**EL REGISTRADOR** 

-DI. DUNIU K. AHUTUU E SUITUTUUNU REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON PASTAZA